VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN

TỐI CAO

VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN

TỈNH AN GIANG

Số: 326/VKS-VP
V/v thay đổi thời gian tổ chức Hội nghị

giao ban công tác quí I/2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

An Giang, ngày 27 tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

 - Trưởng Phòng nghiệp vụ Viện KSND tỉnh An Giang;

     - Viện trưởng Viện KSND huyện, thị xã, thành phố

               thuộc tỉnh An Giang.

Ngày 21/3/2023, Viện KSND tỉnh An Giang đã ban hành Giấy triệu tập hội

nghị số 303/GTT-VKS, triệu tập Hội nghị giao ban công tác quý I năm 2023, theo

đó, hội nghị khai mạc vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 28/3/2023 (thứ Ba).

Tuy nhiên do ngày 28/3/2023, Viện trưởng Viện KSND tỉnh có cuộc họp

đột xuất, không thể chủ trì hội nghị. Vì vậy, Viện trưởng Viện KSND tỉnh quyết

định thay đổi thời gian tổ chức hội nghị. Hội nghị được khai mạc vào lúc 08 giờ

00 phút ngày 29/3/2023 (thứ Tư). Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Giấy

triệu tập số 303/GTT-VKS ngày 21/3/2023 của Viện KSND tỉnh An Giang.

Viện KSND tỉnh An Giang thông báo đến các đơn vị để biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng VKSTC (để b/c);

- Tập thể lãnh đạo VKSND tỉnh (để b/c);

-  Lưu: VT.

TL.VIỆN TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tiến Dũng

		2023-03-27T10:36:07+0700
	Việt Nam
	Hồ Tiến Dũng<tiendung@vksag.org> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-27T10:41:58+0700
	Việt Nam
	VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<tk_angiang@vks.gov.vn> đã ký lên văn bản này!